Partdrawing for DUR189Z1 - Pagina 1




Partdrawing for DUR189Z1 - Pagina 1

Nr.

001

002

003
003C10
003C20
004

005

007

008

009

010

o1

012

026
026C10
027

028

030
030C10
031

032

033

034

056

057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
066C10
068
069
070
071
075
075C10
o77
080
081
082
084
085
086
087

Part nr.
456671-5
233621-5
140B61-1
816X50-7
816X51-5
456647-2
453344-1
632E26-0
456670-7
233612-6
456423-4
921382-6
264072-1
183E59-3
263005-3
854K68-2
620910-1
183E59-3
263005-3
266326-2
854K62-4
644808-8
456648-0
183F18-3
629248-1
519429-4
210049-4
211157-4
652069-6
211157-4
221492-2
327132-1
210059-1
144512-4
213055-8
346857-8
183F18-3
266326-2
424567-8
135955-1
816X52-3
699114-6
326348-5
413143-3
454641-8
265647-9
266427-6
346855-2
456651-1

Name

Deblokkeerhandel Dur184L
Torsieveer 9 Dur364L

Sub Controller Dur189

Label A/U DUR189
Indicatielabel DUR189
Rubber Bus Dur184L
Blokkeerring At1826H
Schakelaar Dur364L
Schakelaarhandel Dur184L
Torsieveer 10 At-1831C
Beugelhandgreep Dur184L
Zeskantbout M6X60 At1826H
Sterknop M6

Handgreephuis Dur184L A
Rubber Pen 6

Label serienr DUR189
Controller DUR189
Handgreephuis Dur184L A
Rubber Pen 6

Tap Schroef 4X18Mm
Naamplaat DUR189
Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A
Afdekkap Durl84L
Motorhuisset Dur188

Veld Dur188

Anker Compl Durl87
Kogellager 609Zz A
Kogellager 6957z

Kruiskop Schroef M3X6
Kogellager 6957z

Tandwiel 26 Dur188

As DUR189

KOGELLAGER HR4000C SPEC P
Beschermring Compl Dur188
O-Ring 10

Afschermplaat Dur364L
Motorhuisset Dur188

Tap Schroef 4X18Mm
Rubber Bus 24 At1831

Steel compleet A DUR189
Waarschuwingslabel DUR189
Aansluitkabelunit DUR189
Geleider At1831

Revet Rbc2100

Montagering Thv Kap At1831
Inbusbout M6X30

Tapschroef 4X12 Ms246.4
Snijmes Dur364L

Beschermerkap Dur184L

I’H!'l !!!'l

Pl Rl




Partdrawing for DUR189Z1 - Pagina 1

Nr. Part nr. Name

089 135967-4 Tandwielset DUR189




